DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
   Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 26 de dezembro de 2024. Ano VII - Nº 250 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO..............................................01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR E DE
PRAZO. 5º (QUINTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 006.10012020.13.0192019. PREGÃO PRESENCIAL Nº
019/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Capinzal
do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001- 10, localizada na Avenida
Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO NORTE –
MA, através da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.
OBJETO: Prestação dos serviços serviços de locação de
sistemas de contabilidade, portal da transparência, folha de
pagamento, arrecadação, protocolo, patrimônio e do Gestor
Municipal para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Administração. DATA DA ASSINATURA: 26/12/2024
CONTRATADO: ADTR SERVIÇO DE INFORMATICA LTDA
- ME CNPJ 17.422.433/0001-38, Praça Alfredo Teixeira, N°01,
Cohab Anil II, CEP: 65.050-090, São Luís - MA, representada
pelo Senhor: THAIANE MARIA ARAUJO BARROSO, CPF N°:
008.564.563-06 VALOR DO ADITIVO: R$ 8.050,00 (oito mil
e cinquenta e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020301 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO Projeto/Atividade: 04.122.0002.2004.0000
– MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA:
12 (Doze) meses. BASE LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei Federal
nº 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária
Municipal de Finanças e Planejamento.

 1